
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
15.06.2021 № 138

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление 
по образованию и работе с молодежью администрации  

Ш имановского района» от 29.04.2021 № 102 «Об утверждении план- 
графика размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд на 2021 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 
апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок това­
ров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», на основании Решения Шимановского районного Совете 
народных депутатов от 11.06.2021 № 33/170 «О районном бюджете не 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции Решение 
районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения зака 
зов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обес 
печения государственных и муниципальных нужд на 2021 год (приложени

2. Ведущему экономисту централизованной бухгалтерии Баране 
вой Д.И. разместить план-график на официальном сайте в теченг 
трех рабочих дней после утверждения.

3. Признать утратившим силу Приложения №1 приказа начал 
ника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью админ 
страции Шимановского района» от 29.04.2021 № 102 "Об утвержден! 
плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнен 
работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниц 
пальных нужд на 2021 год"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за с
бой.

г. Шимановск

1).

Начальник Управления

Исп. Баранова Д.И. 
2- 25-10



Приложение №1
к приказу начальника МУ "Управление по образованию и рлбогс 
с молодежью администрации Шимановского района" 
от 15.06.2021 №138

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг иа 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закола "О  контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

по ОКПО 02102696
ИНН 2829000214

Полное наименование Муниципальное учреждение"У правление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района” КПП 282901001

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение но ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты 676306, Шимановский муниципальный район, тел: 7-41651-22352, е-таП: 2акир1а(й>дЫтга1оп.ги по ОКТМО 10655000
Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального 
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государетаенного, 
муниципального заказчика по ОКПО

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО

Единица измерения: рубль но ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 н 2023 годов:

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год 
размещения извещения 

об осуществлении 
закупки, направления 
приглашения принять 
участие в определении 

поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя), 
заключения контракта с 

единственным 
поставщиком 
(подрядчиком, 
исполнителем)

У

Объем финансовою обеспечения, 
в  том числе планируемые платежи

Информация о 
проведении 

обязательного 
общественного 

обсуждения 
закупки

Наименование 
уполномоченного органа 

(учреждения)

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 

конкурса или 
аукциона

Товар, работа услуга по Общероссийскому 
классификатору продукции по видам экономической 

деятельности Наименование объекта закупки Всего
на текущий 

финансовый юд
на плановый период последующие

годы

Наименование на первый гол на в торой год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 213282900021428290100100170001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но не более 95 по 

исследовательскому методу
Поставка ГСМ (бензин автомобильный 

АИ-92) 2021 279 151,21 279 151,21 0,00 0,00 0,00 дет

2 213282900021428290100100180001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но нс более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92) 2021 234 446,94 234 446,94 0,00 0,00 0,00 дет

3 213282900021428290100100190001920244 192029114 Масла моторные для карбюраторных и 
дизельных двигателей

Поставка моторных масел для нужд МУ 
"Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского района"

2021 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 дет



4 213282900021428290100100200001712244 171214160 Бумага для аппаратов и приборов

Поставка офисной бумаги для нужд МУ 
"Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского района"

2021 114 800,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 нет

205210190 Клеи прочие

5 213282900021428290100100220000000244 222921000
Плиты, листы, пленка, лента и прочие 
плоские полимерные самоклеящиеся 

формы, в рулонах шириной не более 20 см

Поставка канцелярских товаров для нужд 
МУ "Управление по образованию и работе 

с молодежью администрации 
Шимановского района”

2021 26 563,05 26 563,05 0,00 0,00 0,00 нет

222925000 Принадлежности канцелярские или 
школьные пластмассовые

6 213282900021428290100100230002620244 262040190
Комплектующие и запасные части для 

вычислительных машин прочие, нс 
включенные в другие группировки

Поставка -запасных частей к орг. технике 
для нужд МУ "Управление по 

образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района"

2021 56 776,08 56 776,08 0,00 0,00 0,00 нет

162914110
Рамы деревянные для картин, фотографий, 

зеркал или аналогичных предметов из 
дерева

172312110 Конверты, письма-секретки

172313130
Скоросшиватели (папки) из бумаги или 

картона

7 213282900021428290100100240000000244
172314110

Бумага прочая, используемая для письма 
или печати или прочих графических целей, 

тисненая, гофрированная или 
перфорированная

Поставка канцелярских товаров для нужд 
МУ "Управление по образованию и работе 

с молодежью администрации
2021 37 088,25 37 088,25 0,00 0,00 0,00 нет

205911130 Фотобумаги Шимановского района"

329912110 Ручки шариковые

329912120 Ручки и маркеры с наконечником из фетра 
и прочих пористых материалов

329916120
Штемпели для датирования, 

запечатывания или нумерации и 
аналогичные изделия

581913120 Календари печатные

8 213282900021428290100100250006209244 620920120 Услуги по установке программного 
обеспечения

Оказание услуг на продление 
неисключительных прав (лицензий) на 
антивирусное программное обеспечение 

Казрепзку ЕпбрснШ 8есип1у для бизнеса - 
стандартный Ки551ап ЕсШюп сроком на 1 

год в количестве 27 лицензий

2021 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 нет

9 213282900021428290100100260001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но не более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92) 2021 182 994,00 182 994,00 0,00 0,00 0,00 дет

10 213282900021428290100100270006202244 620230000
Услуги по технической поддержке 

информационных технологий

Оказание услуг по технической поддержке 
информационных технологий ( 

обслуживанию установленной программы 
"ИНТЭП")

2021 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 дет

11 213282900021428290100100280001712244 171214160 Бумага для аппаратов и приборов

Поставка офисной бумаги для нужд МУ 
"Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского района"

2021 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 дет

12 223282900021428290100100090001712244 171214160 Бумага для аппаратов и приборов

Поставка офисной бумаги для нужд МУ 
"Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского района"

2022 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 дет

13 223282900021428290100100100006190244 619010110

Услуги по предоставлению 
специализированных 

телекоммуникационных приложений, 
таких как спутниковый трекинг, 
коммуникационная телеметрия и 

эксплуатация радиолокационных станций

Предоставление услуг по передаче данных 
(безлимитный тариф) и услуг 

телематических служб глобальной сети 
Интернет по каналу симметричного 

доступа (скорость в канале 
запросов/скоростъ в канале ответов не 

менее 10 Мбит/с)

2022 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 дет

14 223282900021428290100100110006202244 620230000
Услуги по тех ничес ко й • поддержке 

информационных технологий

Оказание услуг по информационному 
обслуживанию установленной справочной 

правовой системы "Гарант”
2022 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 дет



15 223282900021428290100100120001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но не более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92)

2022 417 600,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00 нет

16 223 282900021428290100100130001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но не более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92)

2022 349 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 нет

17 233282900021428290100100010001712244 171214160 Бумага для аппаратов и приборов

Поставка офисной бумаги для нужд МУ 
"Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского оайона”

2023 148 400,00 0,00 0,00 148 400,00 0,00 нет

18 233282900021428290100100020006202244 620230000
Услуги по технической поддержке 

информационных технологий

Оказание услуг по информационному 
обслуживанию установленной справочной 

правовой системы "Гарант"
2023 92 400,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 вгт

19 233282900021428290100100040001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но нс более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92) 2023 349 600,00 0,00 0,00 349 600,00 0,00 дет

20 233282900021428290100100050006190244 619010110

Услуги по предоставлению 
специализированных 

телекоммуникационных приложений, 
таких как спутниковый трекинг, 
коммуникационная телеметрия и 

эксплуатация радиолокационных станций

Предоставление услуг по передаче данных 
(безлимитный тариф) и услуг 

телематических служб глобальной сети 
Интернет по каналу симметричного 

доступа (скорость в канале 
запросов/скорость в канале ответов не 

менее 10 Мбиг/с)

2023 106 800,00 0,00 0,00 106 800,00 0,00 дет

21 233282900021428290100100060001920244 192021125

Бензин автомобильный с октановым 
числом более 92, но не более 95 по 

исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92)

2023 417 600,00 0,00 0,00 417 600,00 0,00 дет

22 213282900021428290100100210000000244 Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального 
закона №44-ФЗ от 05.04.2013г

2021 1 966 553,92 1 966 553,92 0,00 0,00 0,00

23 22328290002I428290100100080000000244 Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального 
закона №44-ФЗ от 05.04.2013г 2022 1 945 343,00 0,00 1 945 343,00 0,00 0,00

24 233282900021428290100100030000000244 Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального 
закона №44-ФЗ от 05.04.2013г 2023 1 945 343,00 0,00 0,00 1 945 343,00 0,00

Всего для осуществления закупок 9 313 809,45 3 193 523,45 3 060 143,00 3 060 143,00 0,00
в том числе но коду бюджс гной классификации

2000703072015771Ц244 1 104 361,62 385 761,62 359 300,00 359 300,00 0,00
20007090400202120244 238 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00
20007090710102030244 547 020,00 194 500,00 176 260,00 176 260,00 0,00
20007090720202040244 307 829,07 113 429,07 97 200,00 97 200,00 0,00
20007090720302050244 1 350 819,93 619 819,93 365 500,00 365 500,00 0,00
20007090740100030244 24 900,00 18 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00
20007090740257719244 4 580 727,83 1 414 567,83 1 583 080*00 1 583 080,00 0,00
20010044440070000244 3 052,00 984,00 1 034,00 1 034,00 0,00
20010044440087700244 811 386,00 251 590,00 279 898,00 279 898,00 0,00
20010064440087300244 345 213,00 115 071,00 115 071,00 115 071,00 0,00

Баранова Елена Геннадьевна, начальник МУ "Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района" 
(Ф И О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

"15й июня 2021 г. 
(дата утверждения)

Исполнитель: Баранова Дарья Игоревна
телефон: +643 41651 22510
факс:
электронная почта: уогтга1оп(®дпаП.ги


